
Mateřská škola Včelička 

U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

  

GENERÁLNÍ SOUHLAS 1 

 

GENERÁLNÍ SOUHLAS 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………… 

Mateřská škola jako správce osobních údajů zpracovává při své činnosti osobní údaje Vašeho 

dítěte, a to v rozsahu nutném pro plnění svých zákonných povinností. 

Mateřská škola má zájem nad rámec povinného zpracování osobních údajů Vašeho dítěte 

zpracovávat některé další údaje o Vašem dítěti, a to pro níže vymezené účely. Ke zpracování 

těchto údajů je nutný Váš souhlas. 

Zakroužkujte prosím níže, se kterými z uvedených zpracování souhlasíte. 

 

 

Účel 

zpracování 

osobních 

údajů 

Popis 

technických 

opatření 

Kategorie 

příjemců 

os. údajů 

Viditelné vyznačení jména a příjmení 

dítěte v prostorách mateřské školy (šatní 

skříň, přehledová tabule značek, skříňka v 

umývárně, lehátka k odpočinku, 

vystavované výtvarné a další práce dětí, 

kolíčky/magnety, seznamy umisťované na 

dveře tříd v případě rozdělování dětí do 

jiných tříd, seznam rozdělení dětí na další 

školní rok). 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

Zajištění 

plynulého 

chodu školy 

(organizační 

záležitosti) 

V listinné a 

el. podobě 

Nepředává 

se 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

mého dítěte za účelem organizace 

nepovinných školních a mimoškolních 

akcí, včetně případného zapojení dítěte a 

jeho výtvorů do soutěží a předání nezbytně 

nutných osobních informací pro zapojení 

do těchto soutěží organizátorům soutěží. 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

Prezentace 

školy a 

zachycení její 

historie 

V listinné a 

el. podobě 

Nepředává 

se 

Se zveřejňováním a publikováním prací 

dětí (výtvarné, polytechnické, literární a 

další) v prostorách i mimo prostory MŠ. 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

Prezentace 

školy, možnost 

každodenního 

sledování prací 
dětí zákonnými 

zástupci 

V listinné a 

el. podobě 

Nepředává 

se 

Souhlasím s využitím výtvarných prací 

dítěte k prezentaci v prostorách i mimo 

prostory MŠ. 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

Prezentace 

školy a 

zachycení její 

historie 

V listinné 

podobě 

Nepředává 

se 

  



Mateřská škola Včelička 

U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

  

GENERÁLNÍ SOUHLAS 2 

 

Souhlasím se zveřejňování údajů, fotografií 

a audiovizuálního zobrazení mého dítěte v 

propagačních a informačních materiálech 

školy, které souvisejí s prezentací školy a 

jejího chodu, a to konkrétně:  

 

• v propagačních a informačních 

materiálech distribuovaných v 

listinné podobě (informační brožury, 

letáčky, plakáty, Tišické rozhledy 

aj.) 

 

• v propagačních a informačních 

materiálech distribuovaných 

elektronicky (např. na webových 

stránkách MŠ, ve video prezentacích 

a reportážích z akcí MŠ aj.) 

 

 

 

 

 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

 

 

Souhlasím 

- 

Nesouhlasím 

Prezentace 

školy a 

zachycení její 

historie 

V listinné 

a 

el. podobě 

Nepředává 

se 

 

Poučení 

 

Beru na vědomí, že mateřská škola zpracovává a eviduje osobní údaje dle ustanovení zákona  

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a evropského nařízení GDPR. 

Mateřská škola archivuje osobní údaje na zákonem stanovenou dobu. Osobní údaje poskytnuté 

nad rámec zákona jsou uchovávány pouze po dobu docházky dítěte do mateřské školy. 

 

Zákonný zástupce má právo na přístup k osobním údajům svým a svého dítěte a právo na opravu 

těchto osobních údajů. Zjistí-li nebo domnívá-li se zákonný zástupce, že mateřská škola provádí 

zpracování jeho osobních údajů (či jeho dítěte), které je v rozporu s ochranou jeho soukromého 

a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem 

na účel jejich zpracování, může požádat mateřskou školu o vysvětlení či požadovat, aby byl 

odstraněn takto vzniklý stav. Zejména může žádat blokování, provedení opravy, doplnění nebo 

likvidaci osobních údajů. 

 

Zákonný zástupce má právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů, a to zejména v 

případě, kdy mateřská škola nevyhoví jeho žádosti o vysvětlení či odstranění stavu vzniklého 

zpracováním jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního 

života nebo v rozporu se zákonem. 

 

Tento souhlas je zcela dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. 

 

 

 

V Tišicích dne: ……………………………… 

 

 

 

…………………………………………………. 

    podpis zákonného zástupce 


